第１号様式

平成  年  月  日

平成３０年度 プロムナード・ギャラリー展示申込書

公益財団法人東京都道路整備保全公社 殿

プロムナード・ギャラリー展示者募集要項の各事項の内容について理解し、了承した上で、

下記のとおり作品の展示を申し込みます。

申込者名（団体の場合は団体名を記入）
（ふりがな）

代表者名（個人の場合は申込者名を記入）
（ふりがな）

 印

申込者または団体の連絡先 住所

〒

 電話   ＦＡＸ

申込担当者（団体のみ記入） 氏名
（ふりがな）

 住所

〒

 電話   ＦＡＸ

１ 展示内容

区分 平面作品 立体作品
合
計
点
数

展示作品
種別

日
本
画

洋画 水
墨
画

写
真 書  小

計

彫塑 工芸
小
計 油

彩
水
彩

展示点数

展示趣旨
（展示のテーマ、作品の集め方等）

２

展示希望
（「募集要項

別紙２」を参

照し、展示

期間及び申

込番号を記

入して下さ

い）

※平成 30 年 12 月 22 日以降の、銀座プロムナード・ギャラリーでの展示会期は募集対象外となります。

第一希望 新宿 ・ 銀座
希望するｷﾞｬﾗﾘｰに○印を付けて下さい

〔展示期間〕      月     日 ～     月     日

〔展示会期〕

第二希望 新宿 ・ 銀座
希望するｷﾞｬﾗﾘｰに○印を付けて下さい

〔展示期間〕      月     日 ～     月     日
〔展示会期〕

第三希望 新宿 ・ 銀座
希望するｷﾞｬﾗﾘｰに○印を付けて下さい

〔展示期間〕      月     日 ～     月     日
〔展示会期〕

３ 申込者の
概要

構成員数  名 （都内在住・在勤・在学者数       名）

活動目的

活動状況

４ 当ギャラリー展示実績 過去に展示したことがある ・ 過去に展示したことがない  （該当する方に○印を付けて下さい）

５ 添付資料 ①活動歴（団体の場合は規約等も添付） ②主な展示予定作品の写真又はコピー ③その他参考資料

６ 展示者募集を何で知りましたか？
①公社ホームページ ②現地ポスター ③公社からの案内 ④知人の紹介
⑤web サイト（                                   ）
⑥その他（                                     ）